



MIVEN MACHINE TOOLS LIMITED

Regd. Off. & Works : Tarihal Industrial Area, Tarihal, Hubli-580 026. Karnataka, India.

Phone : +91 [836] 2212 221-4. **Fax :** +91 [836] 2310 411

Email : mivensales@gmail.com / mmt.purchase@gmail.com / mmtsecretarial@gmail.com

Website : www.mivenmachinetools.in

CIN : L29220KA1985PLC007036

To
The General Manager- Listing
BSE Limited
24th Floor, P J Towers, Dalal Street, Fort
Mumbai-400001

August 25, 2021

Submitted electronically through the BSE listing centre portal

Dear Sir/Madam,

Sub: Announcement under Regulation 30- Newspaper Publication for Intimation of Holding 36th Annual General Meeting through Video Conferencing

We wish to inform you that pursuant to regulation 47 of SEBI(Listing obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015, the company has published the requisite intimation of ensuing Annual General meeting being held through Video Conferencing scheduled to be held on 20th September,2021 in English Newspaper andKannada Newspaper.

Copy of newspaper clippings are enclosed.

The same is also available on the website of the Company at www.mivenmachinetool.in

Request you to take the same on record.

We request you to take on record of the same.

Thanking you,

Yours faithfully

For Miven Machine Tools Limited



.....
Arpita R. Dhakane
Company Secretary

Encl: As above



MIVEN MACHINE TOOLS LTD.

Regd.Off:Tarihah Industrial Area,Tarihah,
HUBBALLI- 580026. (Karnataka)

CIN: L29220KA1985PLC007036 ☎ :0836-2212221-24,Fax:2310411
email:mtsecretarial@gmail.com Website:www.mivenmachinetools.in



INFORMATION REGARDING 36TH ANNUAL GENERAL MEETING, TO BE HELD THROUGH VIDEO CONFERENCING ("VC") OTHER AUDIO VISUAL MEANS ("OAVM")

Notice is hereby given that the **36thAnnual General Meeting** (AGM) of the Members of the Company is scheduled to be held at **11- 00 AM on Monday, the September 20, 2021** through Video Conferencing (VC) or Other Audio Visual Means ("OAVM") in compliance with the provisions of the Companies Act, 2013, read with circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") dated April 08, 2020, April 13, 2020, May 05, 2020 and September 28, 2020 and MCA clarification circular No. 02/2021 dated January 13, 2021 ("MCA Circulars") and Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR /P/2020/79 dated May 12, 2020 issued by the Securities and Exchange Board of India ("SEBI Circular"), to transact the business as set out in the notice convening the AGM ("Notice").The Notice for convening the AGM along with the Annual Report for Financial Year 2020-2021 will be sent only through electronic mode to those Members whose email address are registered with the Depository Participant ("DP")/Company/Registrar and Transfer Agent viz. BgSE Financial Limited ("RTA"), in accordance with the MCA circular and SEBI Regulations. For the limited purpose of receiving the Notice and the Annual Report through electronic mode in case the email address is not registered with the DPs/Company/RTA, Members may register the email IDs by writing to BgSE Financials Limited, 51, Stock Exchange Towers, 1st Cross, J C Road, Bengaluru - 560027 or by email to vp_rta@bfsi.co.in alongwith self attested copy of the PAN card, Driving Licence, Election Identity Card, Passport or Aadhar Card.

Members who have not yet registered their e-mail address are requested to register the same with their DPs in case the share are held by them in dematerialised form and with the Company/RTA in case the shares are held by them in Physical form. The Notice and the Annual Report will also be available on the website of the Company at www.mivenmahinetools.in the website of the Stock Exchange i.e BSE Limited at www.bseindia.com. The Notice will also be available on the website of Central Depository Services (India) Limited at www.evotingindia.com. Members can attend and participate in the AGM only through VC/OAVM. The procedure and instruction for joining the AGM through VC/OAVM will be provided in the notice of AGM. The detailed procedure and instruction for casting votes through remote e-voting during the AGM for all Members (including the Members holding shares in physically form/whose email addresses are not registered with the DPs/Company/RTA) will be provided in the notice of AGM.

For MIVEN MACHINE TOOLS LTD.,

Date: Aug. 21, 2021
Place: Hubballi

Arpita Rahul Dhakane
Company Secretary

ಮಿವೆನ್ ಮಷೀನ್ ಟೂಲ್ಸ್ ಅ.

ನೋಂದಾಯಿತ ಕಚೇರಿ: ತಾರಿಹಾಳ ಔದ್ಯೋಗಿಕ ವಸಾಹತು



ತಾರಿಹಾಳ, ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ- 580 026

☎ 0836-2212221-24, Fax: 2310411, CIN: L29220KA1985PLC007036

email: mmtsecretarial@gmail.com Website: www.mivenmachinetools.in

36 ನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆಯನ್ನು (ವೀಡಿಯೋ) ದೃಶ್ಯ ("VC") ಮಾಧ್ಯಮ ಸಮಾವೇಶ ಇತರೇ ಶ್ರವಣ ಮಾಧ್ಯಮ (ಆಡಿಯೋ) ("OAVM") ಮೂಲಕ ನಡೆಸಲು ಸೂಚಿಸಲಾಗಿದೆ

ಕಂಪನಿಯ ಸದಸ್ಯರ 36 ನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆಯನ್ನು (ಎಜಿಎಮ್) ಸೋಮವಾರ ದಿನಾಂಕ 20 ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 2021 ರಂದು ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 11.00 ಘಂಟೆಗೆ (ವೀಡಿಯೋ) ದೃಶ್ಯ ("VC") ಮಾಧ್ಯಮ ಸಮಾವೇಶ ಇತರೇ ಶ್ರವಣ ಮಾಧ್ಯಮ (ಆಡಿಯೋ) ("OAVM") ಮೂಲಕ ನಡೆಸಲು ಸೂಚಿಸಲಾಗಿದೆ. ಕಂಪನಿಗಳ ಕಾಯ್ದೆ 2013 ರ ನಿಯಮಗಳ ಅನುಸಾರವಾಗಿ, ಸಂಸ್ಥೆಗಳ (ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್) ವ್ಯವಹಾರಗಳ ಸಚಿವಾಲಯವು ("MCA") 08 ಏಪ್ರಿಲ್ 2020, 13 ಏಪ್ರಿಲ್ 2020, 05 ಮೇ 2020 ಮತ್ತು 20 ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 2020 ರ ಸುತ್ತೋಲೆಗಳೊಂದಿಗೆ ಓದಿಕೊಂಡಂತೆ, MCA ಸ್ಪಷ್ಟೀಕರಣ ಸುತ್ತೋಲೆ ಸಂಖ್ಯೆ: 02/2021 ದಿನಾಂಕ 13 ಜನವರಿ 2021 ("MCA ಸುತ್ತೋಲೆಗಳು") ಮತ್ತು ಸುತ್ತೋಲೆ ಸಂಖ್ಯೆ: SEBI/HO/CFD /CMD1 /CIR/P/ 2020/79 ದಿನಾಂಕ 12 ಮೇ 2020 ರ ಭಾರತೀಯ ಬದ್ಧತಾ ಮತ್ತು ವಿನ್ಯಾಸ ಮಂಡಳಿಯ ("ಸೆಬಿ ಸುತ್ತೋಲೆ"), ಎಜಿಎಮ್ ("ಸೂಚನೆ") ಯ ಅಧಿಸೂಚನೆಯಲ್ಲಿ ವಿವರಿಸಿರುವಂತೆ ವ್ಯವಹಾರವನ್ನು ವಹಿವಾಟು ಮಾಡಲು 2020-2021 ಆರ್ಥಿಕ ವರ್ಷದ ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿಯೊಂದಿಗೆ ವಾರ್ಷಿಕ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆಯನ್ನು (ಎಜಿಎಮ್) ಕರೆಯುವ ಸೂಚನೆಯನ್ನು ಕಳುಹಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ. ಕಂಪನಿಯು ಎಜಿಎಮ್ ನೋಟಿಸನ್ನು 2020-21 ರ ಹಣಕಾಸಿನ ವರದಿಯೊಂದಿಗೆ ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನ ಮಾಧ್ಯಮ ಇಮೇಲ್‌ಗಳ ಮೂಲಕ ಕಂಪನಿಯಲ್ಲಿ ಅಥವಾ ಬಿಬಿಎಸ್‌ಈ (BSE) ಫೈನಾನ್ಸಿಯಲ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್, ಹಾಗೂ ರಿಜಿಸ್ಟ್ರಾರ್ ಮತ್ತು ಫೇರು ವರ್ಗಾವಣೆಯ ಏಜೆಂಟರ (DTA) ನೇಮಕಾತಿ ದಾರರಲ್ಲಿ ಹೊಂದಿದ ನೋಂದಾಯಿತವಾದ ಇಮೇಲ್‌ಗಳಿಗೆ ಸೆಬಿ ನಿಯಮಾವಳಿಗೆ ಅನುಸಾರವಾಗಿ ಕಳುಹಿಸಲಾಗಿದೆ. ಇಮೇಲ್ ವಿಳಾಸವನ್ನು ಡಿಪಿ/ ಕಂಪನಿ/ ಆರ್‌ಟಿಎ.ಗೆ ನೋಂದಾಯಿಸಿದಲ್ಲಿ ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನ ಮೂಲಕ ಬಿಬಿಎಸ್‌ಈ ಫೈನಾನ್ಸಿಯಲ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್, (BSE) 51-ಸ್ವಾಕ್ ಎಕ್ಸ್‌ಚೇಂಜ್ ಟಾವರ, 1 ನೇ ಕ್ರಾಸ್, ಜೆ.ಪಿ.ರಸ್ತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು- 560 027 ಇಲ್ಲಿ ನೋಂದಾಯಿಸಿಕೊಳ್ಳಬಹುದು. ಅಥವಾ vp_rta@bfsi.co.in ಇಮೇಲ್ ಮುಖಾಂತರ ಪಾಸ್‌ಕಾರ್ಡ್, ಚಾಲನಾ ಪರವಾನಗಿ, ಚುನಾವಣಾ ಗುರುತಿನ ಚೀಟಿ, ಪಾಸ್‌ಪೋರ್ಟ್ ಅಥವಾ ಸ್ವಯಂ ದೃಢೀಕೃತ ಪ್ರತಿಯೊಂದಿಗೆ ಕಳುಹಿಸಿ ನೋಂದಾಯಿಸಿಕೊಳ್ಳಬಹುದು.

ತಮ್ಮ ಇಮೇಲ್ ವಿಳಾಸವನ್ನು ನೋಂದಾಯಿಸಿಕೊಳ್ಳದ ಸದಸ್ಯರು ತಮ್ಮ ಡಿಪಿಯೊಂದಿಗೆ ಫೇರುಗಳನ್ನು ಡಿಮಟೀರಿಯಲ್‌ನಲ್ಲಿ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಹೊಂದಿದ್ದರೆ ಹಾಗೂ ಕಂಪನಿಯ/ ಆರ್‌ಟಿಎ ಜೊತೆ ಫೇರುಗಳನ್ನು ಭೌತಿಕ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಹೊಂದಿದ್ದರೆ ನೋಂದಾಯಿಸಿ ಕೊಳ್ಳಲು ಕೋರಲಾಗಿದೆ. ಸೂಚನೆ ಮತ್ತು ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿಯು ಕಂಪನಿಯ ವೆಬ್‌ತಾಣ: www.mivenmahinetools.in ದಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಿದೆ. ಸ್ಟಾಕ್ ಎಕ್ಚೇಂಜ್ ಬಿಬಿಎಸ್‌ಈ ವೆಬ್‌ತಾಣ www.bseindia.com ಮತ್ತು ಸೆಂಟ್ರಲ್ ಡಿಪಾಸಿಟರಿ ಸರ್ವಿಸ್ (ಇಂಡಿಯಾ) ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಲಭ್ಯವಿರುತ್ತದೆ. ಸದಸ್ಯರು AGM ನಲ್ಲಿ VC/ OAVM ಮೂಲಕ ಮಾತ್ರ ಭಾಗವಹಿಸಬಹುದು ಮತ್ತು VC/OAVM ಮೂಲಕ AGM ಗೆ ಸೇರುವ ವಿಧಾನ ಮತ್ತು ಸೂಚನೆಯನ್ನು AGM ನ ಸೂಚನೆಯಲ್ಲಿ ನೀಡಲಾಗುವುದು. ವಾರ್ಷಿಕ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆಯಲ್ಲಿ (ಎಜಿಎಮ್) ಮತ ಚಲಾಯಿಸುವ ಎಲ್ಲ ಸದಸ್ಯರುಗಳಾದ, ಇಮೇಲ್ ವಿಳಾಸವನ್ನು ನೋಂದಾಯಿಸಿಕೊಳ್ಳದ ಹಾಗೂ ಕಂಪನಿಯ/ಆರ್‌ಟಿಎ ಜೊತೆ ಫೇರುಗಳನ್ನು ಭೌತಿಕ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಹೊಂದಿದ್ದರೆ ದೂರದ್ದು ಇ-ಮತದಾನ ಮೂಲಕ ಮತ ಚಲಾಯಿಸುವ ವಿವರವಾದ ವಿಧಾನ ಮತ್ತು ಸೂಚನೆಯನ್ನು AGM ಸೂಚನೆಯಲ್ಲಿ ನೀಡಲಾಗಿದೆ.

ದಿ. 21 ಆಗಸ್ಟ್ 2021
ಸ್ಥಳ: ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ

ಮಿವೆನ್ ಮಷೀನ್ ಟೂಲ್ಸ್ ಅ., ಪರವಾಗಿ.
ಶ್ರೀಮತಿ ಅರ್ಪಿತಾ ರಾಹುಲ್ ಠಾಕರ್
ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ